G vastata reliqua omni Asia Babiloniā adoritur. Eius aduentu cognito. Nabonnedus ei cùm

Lysipp;

copijs obuiam vadit, & prælio congressus vincitur, cumq; paucis fuga clapsus, in Borsipe-

norū vrbum se includit. Cyrus Babylone capta, mandatoq; vt exteriora vrbis mœnia (quo-

niam ei nimis operosa, & difficilis expugnatu visa fuisse vrbs) diruerentur: ad Borsippum

ire contendit, Nabonnedum oppugnaturus. Cumque Nabonnedus obsidionem non fe-

renas deditiōnem fecisset, Cyrus cum benignè acceptum, dataque ad habitandum Car-

Babiliō capitū.

mania, ex Babylonia dimittit. Et Nabonnedus quidem in illa regione reliquum vitæ A transigit.

Hæc Berodus: quæ quidem vera sunt, & cum nostris libris conuenientia. In ijs enim traditur. Nabuchodonosorum duodecimmo regni sui anno templum nostrum vastasse, & per septennium nusquam extitisse. Secundo autem regni Cyri anno iactis fundamentis, secundo item regni Darij exædificatum fuisse. Addam autem etiam Phœnicum monimenta literarum, ne vel redundatiam testimoniorum omittam. Est autem huiusmodi temporum supputatio.

Phœnicum annales de Iudeorum antiquitas.

Nabuchodonosorus Tyrum ob fidet:

Sub Thobalo rege Tyrum obsedit Nabuchodonosorus. Post hunc regnauit Baal annos decem: post quem constituti iudices iura dixerunt. Ecnibalus Baslachi filius menses B duos, Chelbes Abdæi menses decem, Abbarus pontifex menses tres: Mytgonus & Gerastratus Abdælimi iudices fuere annos sex, quos inter regnauit Balatorus annum vnum. Eo mortuo, accersiuerunt Babylone Merbalum, qui regnauit annos quatuor. Hoc mortuo, accersiuerunt eius fratrem Iromum, qui regnauit annos viginti. cuius tempore Cyrus Persis imperavit.

Est igitur in uniuersum tempus annorum quinquagintaquatuor, & trium mensium. *occupat.* Septimo enim anno regni sui cœpit Nabuchodonosorus Tyrum obsidere: decimoquarto autem Iromi anno Cyrus Persa imperium adeptus est. Et congruunt equidem de templo scripta Chaldaeorum & Tyriorum cum nostris: patetque ex ijs quæ à me adducta sunt testimonijs sine villa iam controversia nostri generis antiquitas. Itaque hominibus non contentiosissimis satisfactura esse arbitror, quæ à me dicta sunt. Verum qui barbarorum annalibus non credunt, sed solis Græcis fidem habendam esse censem, eorum dubitatio tollenda est, allegandiisque sunt Græcorum quoque multi, quibus gens nostra cognita fuerit, qui que eius, si quando sece obtulit occasio, in scriptis suis meminerint. Igitur Pythagoras ille Samius, priscus homo, & sapientia ac religione omnium qui philosophati sunt præstansissimus habitus, nō solum nostra (id quod perspicuum est) cognouit, verum etiam maxima ex parte æmulatus est. Et eius quidem nullum (quod quidem in confessu sit) scriptum extat,